VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-09-2018

Naam Industrial Super Clean (1.S.C.) B.V.
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen
Datum uitspraak faillissement 7 november 2017
Insolventienummer faillissement F.10/17/515
JA. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € -
- bank € -
- postbank € -
€ &
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € -
€ o
* Bodemzaken
- inventaris € - art. 37d WOB
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ =
* Overige zaken
- vervoermiddelen (veiling) € 2.265,12 € 393,12
Af: kosten ivm verkoop € 408,01- € 70,81-
Af: rechten van derden € -
€ 1.857,11
3. Debiteuren:
* Pré-faillissement € -
* Rechten van derden € -
€ -
4. Overige baten:
- Restitutie verzekeringen € 2.614,30
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € -
€ 2.614,30
€ 447141 € 322,31
Industrial Super Clean (1.S.C.) B.V./77854 11-09-2018

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 JV




VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-09-2018

Naam Industrial Super Clean (1.S.C.) B.V.
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen

Datum uitspraak faillissement 7 november 2017
Insolventienummer faillissement F.10/17/515

|B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

Salaris curator periode
Publicatiekosten
Griffierecht

Uittreksels

Gas / water / electra
Verzekeringen

uwv

Fiscus

M M M MoAoh DM
L}

m Mm mommod DN
L}

NGk WON=

ﬂc. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 4.471,41
Totaal B (incl. BTW) € -

i

Saldo boedelrekening Derdenrekening Van den Herik en Verhulst Advocaten € 4.471,41

Industrial Super Clean (1.S.C.) B.V./77854 11-09-2018
Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 JV




